
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.04.2025 м. Кривий Ріг № 191 

 

 

┌Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради від┐ 

15.05.2024 № 315 «Про утворення комісії з питань направлення для 

проходження базової військової служби» 

 

Розглянувши лист Металургійно-Довгинцівського об’єднаного районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки від 27 березня 

2025 року № 2/3041 та відповідно до законів України «Про військовий 

обов’язок і військову службу», зі змінами, «Про місцеві державні 

адміністрації», зі змінами, «Про місцеве самоврядування в Україні», зі змінами, 

«Про правовий режим воєнного стану», «Про мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію», указами Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні, затвердженим Законом України «Про 

затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні» зі змінами, від 07 листопада 2022 року № 757/2022 «Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України «Про 

затвердження Указу Президента України», «Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 21 

березня 2002 року № 352 «Про затвердження Положення про підготовку і 

проведення призову громадян України на строкову військову службу та 

прийняття призовників на військову службу за контрактом», зі змінами, 

Положення про військово-лікарську експертизу в Збройних Силах України, 

затвердженого наказом Міністерства оборони України від 14 серпня 2008 року 

№ 402, зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Унести зміни до рішення виконкому Довгинцівської районної в місті 

ради від 15.05.2024 № 315 «Про утворення комісії з питань направлення для 

проходження базової військової служби», а саме: 
 

додатки 1, 3 викласти у новій редакції (додаються); 
 

у додатку 5 фразу «з 20 травня по 31 грудня 2024 року» змінити на  

«з 01 квітня по 31 грудня 2025 року». 
 

2. Додатки 1, 3 до рішення виконкому Довгинцівської районної в місті 

ради від 15.05.2024 № 315 «Про утворення комісії з питань направлення для 

проходження базової військової служби» вважати такими, що втратили 

чинність. 
 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 

Металургійно-Довгинцівський об’єднаний районний територіальний центр 



 

2 
 

комплектування та соціальної підтримки (Бойко О.Г.), контроль – на 

заступника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 

органу Фролова П.Ю.  

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                  Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


